

DODATEK č. 2**ke smlouvě o dílo č. 2017/02/081/He, uzavřené dne 13.06.2017****Smluvní strany:**

- 1. OBJEDNATEL:** statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
- ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic
Bc Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby
Daniel Heczko, referent oddělení výstavby
- ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic
Zdeňka Nováková, referentka oddělení rozvoje města
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]

- 2. ZHOTOVITEL: CSK-Invest s. r. o.**

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18242
zastoupena: Stanislavem Kawulokem, jednatelem
jednání ve věcech:
smluvních: Stanislav Kawulok, jednatel
technických-stavbyvedoucí: Roman Koziel
reklamací: Roman Koziel
se sídlem: ul. Olšová 1165, 739 61 Třinec
IČO: 25396196
DIČ: CZ25396196
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]

I.

Předmět dodatku

S ohledem na skutečnost, že některé práce ze stavební části nebyly realizovány, oprava komunikací se neuskutečnila, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce měly být realizovány. Tato změna si v součtu vyžádala snížení ceny díla o 402.863,75 Kč bez DPH.

Zároveň, tímto dodatkem dochází k nápravě administrativní chyby, která vznikla přepisem. Ve smlouvě omylem je uvedená **cena stavební částí bez DPH 1.538.299 Kč**. Správně je: **cena stavební části bez DPH 1.538.229 Kč**.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2017/02/081/He na stavbu „**Vodovod Guty od čp. 87 - prodloužení**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 13.06.2017.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena stavebních částí bez DPH	1.496.924,25 Kč
Cena opravy komunikací bez DPH	0
Cena díla bez DPH	1.496.924,25 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

II.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/292 ze dne 04.02.2019.

V Třinci - 6. 02. 2019

V Třinci 11. 02. 2019



RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Stanislav Kawulok
jednatel

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 1							
Zhotovitel:	CSK - Invest s.r.o.								
Investor:	statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec	Datum:	4.1.2018						
Název akce:	„Vodovodu Guty od čp. 87 - prodloužení“								
Předmět změny: V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce: Na základě geometrického zaměření skutečného provedení stavby byly narovnány výměry. Objednatel se se zhotovitelem domluvil na snížení rozsahu prací, ze smlouvy o dílo bude vyřazeno provedení frézování komunikace a pokládka nového asfaltového koberce.									
<u>Potvrzená změna rozsahu díla:</u> <table border="1"> <tr> <td>Cena méněprací bez DPH: -402 863,75 Kč</td> <td>Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Výsledná změna ceny bez DPH: -402 863,75 Kč</td> <td>Nově sjednaná lhůta dokončení díla:</td> </tr> <tr> <td>Cena dle SOD bez DPH: 1 899 788,00 Kč</td> <td>Nová cena bez DPH: 1 496 924,25 Kč</td> </tr> </table>				Cena méněprací bez DPH: -402 863,75 Kč	Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč	Výsledná změna ceny bez DPH: -402 863,75 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Cena dle SOD bez DPH: 1 899 788,00 Kč	Nová cena bez DPH: 1 496 924,25 Kč
Cena méněprací bez DPH: -402 863,75 Kč	Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč								
Výsledná změna ceny bez DPH: -402 863,75 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:								
Cena dle SOD bez DPH: 1 899 788,00 Kč	Nová cena bez DPH: 1 496 924,25 Kč								
<u>schválil (Dodavatel):</u> Stanislav Kawulok		<u>podpis:</u>							
<u>schválil (Objednatel):</u> Daniel Heczko		<u>podpis:</u>							
<u>schválil (TDI):</u> Maritn Madeja		<u>podpis:</u>							

Změnový list č.01

Stavba: „Vodovodu Guty od čp. 87 - prodloužení“

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: CSK - Invest s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- Kč

Objednatel	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
		Opravy komunikací	- 361 559,00 Kč
		Stavební část	- 41 304,75 Kč
	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- 402 863,75 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		- 402 863,75 Kč
-----------------------------------	--	-----------------

Dodavatel: Stanislav Kawulok

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Martin Madeja

Vodovodu Guty od čp. 87 - prodloužení

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Opravy komunikací						-361 559,00
1	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	-245,20	210,00	-51 492,00
2	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-245,20	50,00	-12 260,00
3	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3	m2	-245,20	416,07	-102 020,36
4	572581111	Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 30 mm tl 3 mm	m	-616,20	79,65	-49 080,33
5	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-245,20	10,70	-2 623,64
6	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z	m2	-245,20	427,96	-104 935,79
7	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100	m	-3,20	107,71	-344,67
8	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných	kus	-2,00	1 902,05	-3 804,10
9	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-63,26	80,00	-5 060,96
10	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-316,31	21,40	-6 769,03
11	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-31,39	150,00	-4 707,90
12	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-31,88	150,00	-4 781,40
13	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-3,68	500,00	-1 839,50
14	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun	t	-3,68	500,00	-1 839,50
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	-1,00	10 000,00	-10 000,00
Stavební část						-41 304,75
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-856,16	21,00	-17 979,36
51	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	-3,00	367,97	-1 103,91
52	404452201M	sloupek orientační modrobílý 2 m	kus	-3,00	1 540,10	-4 620,30
53	592452202M	patka betonová k orientačnímu sloupku	kus	-3,00	245,90	-737,70
62	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-62,77	44,23	-2 776,38
63	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-313,86	9,85	-3 091,48
64	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-62,77	175,17	-10 995,62